Senhor Presidente,
'

N°

CLmara tUnk;ipai cÀ

Prck À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Vere
‘, 4

or e  ao  oroastro - MDB

Iiiiii
5m!7 11 1111111

Câmara de Vereadores de Ouro Preto
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador Renato Zoroastro

REQUERIMENTO: 11/21

O Vereador, que esta subscreve, vem, perante Vossa Excelência, após ouvido o plenário, seja, o
presente requerimento, com os devidos cumprimentos, encaminhado ao Sr. Rogério Fernandes,
Secretário Municipal de Educação e Sr. Antônio Simões, Secretário Municipal de Obras,
solicitando informações sobre as reformas no telhado da Escola Municipal Aleijadinho, no distrito
de Santo Antônio do Salto.

A) Quando se iniciam as obras?

B) Qual a previsão do término das obras?

Se faz perante as reclamações e preocupações dos moradores e da comunidade escolar, diante
do retorno das aulas presenciais e curto prazo para o início do ano letivo 2022.

Diante do exposto, solicitamos aos nobres pares, aprovação do requerimento.

Sala de Sessões, 17 de Novembro de 2021.

APROVADO Wir\Cr2  dJscussz.kc.

Por

Sala das Z-:assões,dc.DaC/922:  91

Presidenu!
Comll 2..votos a favor e  corn 	_votos contra

Ap towiveo-,.
19-,(Y]ck.ofkr.i-A0

página 1 / 1

	Page 1